
 

Администрация муниципального  района «Сыктывдинский» Республики Коми 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Шошкинская средняя общеобразовательная школа» 

«Сѐськаса шӧр школа» муниципальнӧй велӧдан сьӧмкуд учреждение 

 

Приказ 

30.08.2023г.                                                                                                                       № 192 

с. Шошка 
 

Об организации работы Центра образования естественно-научной  

и технологической направленностей «Точка Роста» в 2023 – 2024 учебном году. 

 

На основании приказа по школе от 30.08.2021 года № 221 О создании Центра 

образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка Роста», 

приказываю: 

1. Продолжить работу созданного в школе Центр образования естественно-научной 

и технологической направленностей «Точка Роста» (далее – Центр «Точка Роста») в 2023 

– 2024 учебном году. 

2. Назначить руководителем Центра «Точка Роста» учителя физики, математики 

Козловскую Ольгу Андреевну, действующую согласно Должностной инструкции и 

Положения о Центре образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка Роста» в  школе. 

2.1. Козловской О.А., руководителю Центра «Точка Роста»: 

2.1.1. разработать План учебных, учебно-воспитательных, внеурочных, соцокультурных 

мероприятий, расписание занятий на 2023-2024 учебный год с учащимися школы на базе 

кабинетов Центра. 

2.2. привлекать к работе в Центре педагогов дополнительного образования школы, 

учителей-предметников, занятых в работе кружков и внеурочных занятий. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

  Директор школы      Н.А.Попова 

 
 


		2023-10-17T15:44:05+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШОШКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




